
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
24.03.2021 г.                                                                                                          № 79 

г. Горняк 

 

О создании комиссии на период         

пропуска ледохода и паводковых 

вод в весенне - летний период 

2021года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ                     

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», в целях снижения риска возникновения 

чрезвычайных ситуаций и уменьшения возможного ущерба, обеспечения 

безопасности населения, устойчивого функционирования объектов экономики 

района в период весеннее-летнего половодья, постановляю: 

1.Создать комиссию для обеспечения безопасности населения и 

предупреждения чрезвычайных ситуаций на период пропуска ледохода и 

паводковых вод в весенне-летний период 2021года в составе:  
 

Председатель комиссии: 
 

Чичикин С.В. - первый заместитель главы Администрации                                     

района по промышленности, жилищно-коммунальному 

хозяйству, строительству, транспорту и связи.    
 

Члены комиссии: 
 
Бобешко А.А. - начальник ОМВД России по Локтевскому  району    

(по согласованию); 

Голенок А.М. - заместитель главы Администрации района, начальник   

Управления по сельскому хозяйству; 

Журба С.В.                        -глава администрации г. Горняка    (по согласованию);    

Лапин В.В. - директор ООО УО « Горняк» (по согласованию); 

Мирошников В.М. - начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации 

района; 

Пилипас Е.А.                                         - заместитель главы Администрации района по 

социальным вопросам; 

Степанова О.Н.                           -и.о. начальника ГУПДХ АК « Юго-Западное 

Дорожное строительное управление «филиал 

Локтевский (по согласованию); 

Унру Е.С. - начальник 75 пожарно-спасательной  части   ФГКУ 



«16 отряд ФПС по  Алтайскому  краю»                             

(по согласованию);  

Линник А.А. -генеральный  директор ООО «Горняцкий Водоканал»                          

(по согласованию). 
2. Поместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
 
И.о. главы района                                                                              С.В. Чичикин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Подготовил: ___________ В.М.Мирошников 
Согласовано: ___________Юр. отдел 


